Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
 �CERTIFICACIONES
 · Nema 4X
 �TEMPERATURA DE OPERACIÓN
10° a 45°C
 �AUTOTEST

160 (12V) VM     (Voltímetro)
180 (12V) WG    (Guarda)
200 (6V)
280 (24V)
360 (12V,24V)
GUÍA DE RANGO DE OPERACIÓN
Modelo Voltaje W Gabinete
90
 min
120
min
180
min
240
min
EDT-6-18 6V 18 13 9 6 B
EDT-6-27 6V 27 20 13 10 B
EDT-6-36 6V 36 27 18 13 B
EDT-6-42* 6V 42 31 21 15 B
EDT-6-54* 6V 54 40 27 20 C
EDT-6-60 6V 60 45 30 22 C
EDT-6-72 6V 72 54 36 27 C
EDT-6-90* 6V 90 60 45 30 C
EDT-6-100 6V 100 75 50 37 C
EDT-6-120 6V 120 90 60 45 E
EDT-6-200 6V 200 150 100 75 E
EDT-12-36 12V 36 27 18 13 B
EDT-12-42* 12V 42 31 21 15 B
MODELO VOLTAJE W GABINETE
90
 min
120
min
180
min
240
min
EDT-12-60 12V 60 45 30 22 C
EDT-12-90* 12V 90 60 45 30 C,D
EDT-12-120 12V 120 90 60 45 C,D
EDT-12-130* 12V 130 97 65 48 C,D
EDT-12-140 12V 140 105 70 52 C,D
EDT-12-160 12V 160 120 80 60 D
EDT-12-180 12V 180 135 90 67 E
EDT-12-200* 12V 200 150 100 75 E
EDT-12-360 12V 360 270 180 135 E
EDT-24-100 24V 100 75 50 37 E
EDT-24-200* 24V 200 150 100 75 E
EDT-24-280 24V 280 210 140 105 E
EDT-24-360 24V 360 270 180 135 E
 �INFORMACIÓN PARA ORDENAR
 �CONFIGURACIONES
SELECCIÓN DE LÁMPARAS
6V 12V 24V